
 
 

 

 

 
Università degli Studi di Trieste  
Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali 
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.dispes.units.it   –   dsps@pec.units.it 
 

 
 

 
Tel. +39 040 558 3525  

direzione@dispes.units.it 

 

Decreto del Direttore 

 

Oggetto: Nomina dei rappresentanti del personale tecnico-amministrativo in seno al Consiglio del 

Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali per il triennio 2024-2027 – Costituzione della 

rappresentanza e decorrenza della carica. 

 

IL DIRETTORE 

 

Richiamato lo Statuto di Ateneo e in particolare l’art. 28; 

Richiamato il Regolamento Generale di Ateneo e in particolare l’art. 39, comma 1, lett. a) e l’art. 13; 

Richiamato il regolamento del Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali e in particolare l’art. 6. Comma 3, 

lett. a); 

Richiamato il decreto del Direttore n. 211/2024 prot.n. 1048 dd. 18/10/2024 con cui sono stati nominati i 

rappresentanti del personale tecnico-amministrativo in seno al Consiglio del Dipartimento di Scienze 

Politiche e Sociali per il triennio 2024-2027; 

Richiamato il decreto del Direttore n. 212/2024 prot. n. 1050 dd. 18/10/2024 con cui è stato nominato il 

dott. Giulio Scocchi quale rappresentante del personale tecnico-amministrativo in seno al Consiglio del 

Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali per il triennio 2024-2027 a seguito di dimissioni della sig.ra 

Adriana Culot; 

Ritenuto opportuno derogare all’art. 39 comma 6 del Regolamento Generale di Ateneo che prevede la 

decorrenza della carica dal 1° novembre del primo anno del triennio, per procedere entro il mese di ottobre 

2024 alle elezioni delle componenti della Giunta di Dipartimento per il triennio 2024-2027;   

DECRETA 

che a decorrere dalla data del presente decreto, la rappresentanza del personale tecnico-amministrativo in 

seno al Consiglio del Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali per il triennio 2024-2027 risulta costituita 

come segue: 

 

1. ALBERTI Carmen 

2. BERNARDIS Giovanni 

3. CHIARANDINI Alessandro 

4. DELLE VEDOVE Luisa 

5. GOZZO Gabriella 



 
 

 

 

 
Università degli Studi di Trieste  
Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali 
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.dispes.units.it   –   dsps@pec.units.it 
 

 
 

 
Tel. +39 040 558 3525  

direzione@dispes.units.it 

 

6. MORELLI Paola 

7. PERANGELI Aurora 

8. SCOCCHI Giulio 

9. STRADI Andrea 

IL DIRETTORE 
Prof. Georg Meyr 


		2024-10-18T14:13:32+0200
	IT
	Georg Meyr




